

# Stendevad Ejendomme ApS

Strandvænget 3, 8240 Risskov

CVR-nr. 37 52 81 96

## Årsrapport

**1. oktober 2019 - 30. september 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. januar 2021.

---

Peter Stendevad Skøtt  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Stendevad Ejendomme ApS Strandvænget 3 8240 Risskov
	CVR-nr.: 37 52 81 96
	Stiftet: 11. marts 2016
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Alexander Stendevad Skøtt, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank
<b>Modervirksomhed</b>	Stendevad Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er opkøb af ejendomme til renovering med videresalg for øje, samt udlejningsvirksomhed og hermed forbundne aktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.241.606 kr. mod 1.304.211 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.000.368 kr. mod 4.006.113 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.241.606</b>	<b>1.304.211</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	2.724.949	4.834.895
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>3.966.555</b>	<b>6.139.106</b>
Andre finansielle indtægter	15.835	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.349.707	-1.000.004
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.632.683</b>	<b>5.139.102</b>
Skat af årets resultat	-632.315	-1.132.989
<b>Årets resultat</b>	<b>2.000.368</b>	<b>4.006.113</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	2.000.368	4.006.113
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.000.368</b>	<b>4.006.113</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Investeringsejendomme	<u>63.731.001</u>	<u>54.010.746</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>63.731.001</u>	<u>54.010.746</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>63.731.001</u></b>	<b><u>54.010.746</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	5.896	0
	Andre tilgodehavender	<u>749.863</u>	<u>12.183</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>755.759</u>	<u>12.183</u>
	Likvide beholdninger	<u>572.449</u>	<u>91.207</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.328.208</u></b>	<b><u>103.390</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>65.059.209</u></b>	<b><u>54.114.136</u></b>

## Balance 30. september

Passiver	2020	2019
Note		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	14.051.710	12.051.342
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>14.176.710</b>	<b>12.176.342</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	3.968.774	3.330.563
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>3.968.774</b>	<b>3.330.563</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	27.845.183	28.171.983
Deposita	573.315	531.565
Modtagne forudbetalinger fra kunder	449.390	471.215
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.112.930	5.679.755
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	34.980.818	34.854.518
5 Kortfristet del af langfristet gæld	501.820	496.500
Gæld til pengeinstitutter	5.486.781	546.822
Leverandører af varer og tjenesteydelser	135.224	374.915
Selskabsskat	0	47.586
Anden gæld	5.809.082	2.261.390
Periodeafgrænsningsposter	0	25.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.932.907	3.752.713
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>46.913.725</b>	<b>38.607.231</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>65.059.209</b>	<b>54.114.136</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

	2019/20	2018/19
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	232.440	183.572
Andre finansielle omkostninger	1.117.267	816.432
	<b>1.349.707</b>	<b>1.000.004</b>
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. oktober 2019	38.994.875	35.303.575
Tilgang i årets løb	7.471.692	3.691.301
Afgang i årets løb	-476.385	0
<b>Kostpris 30. september 2020</b>	<b>45.990.182</b>	<b>38.994.876</b>
Regulering til dagsværdi 1. oktober 2019	15.015.870	10.180.975
Årets regulering til dagsværdi	2.724.949	4.834.895
<b>Regulering til dagsværdi 30. september 2020</b>	<b>17.740.819</b>	<b>15.015.870</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<b>63.731.001</b>	<b>54.010.746</b>
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.</p> <p>Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.</p>		
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

## Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2019	12.051.342	8.045.229
Årets overførte overskud eller underskud	<u>2.000.368</u>	<u>4.006.113</u>
	<b><u>14.051.710</u></b>	<b><u>12.051.342</u></b>

## 5. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/9 2020</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/9 2020</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	28.347.003	501.820	27.845.183	25.787.722
Deposita	573.315	0	573.315	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	449.390	0	449.390	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>6.112.930</u>	<u>0</u>	<u>6.112.930</u>	<u>6.112.930</u>
	<b><u>35.482.638</u></b>	<b><u>501.820</u></b>	<b><u>34.980.818</u></b>	<b><u>31.900.652</u></b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter 28.347 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2020 udgør 63.731 t.kr.

Selskabets pengeinstitut har over for realkreditinstitut stillet garanti på 28.347 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 6.266 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Der foreligger momsreguleringsforpligtelser vedrørende byggeudgifter ved selskabets ejendomme t.kr 1.040.

## Noter

---

### 7. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stendevad Holding ApS, CVR-nr. 25583353 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan ses i administrationselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
